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Leksikon - Michael Kühnen 

138 - MENNESKER 
Biologisk humanisme, som en vitenskapelig kunnskapsteori og grunnlaget for 
nasjonalsosialismen, forstår mennesket som et felles vesen og ser det integrert i 
naturlige og kulturelle fellesskap. Det viktigste fellesskapet i en persons liv er hans 
folk. Bare ved å vokse inn i det språklige. Bare ved å vokse inn i sitt folks 
språklige, kulturelle og historiske fellesskap blir man et menneske, får ens liv 
verdi og mening. Grunnlaget og kjernen i det nasjonale fellesskapet er familien. 

Et folk er et naturlig fellesskap, tilhørigheten til et folk avgjøres ikke av fri vilje, 
men av skjebnen ved fødselen. Et folk er et fellesskap av mennesker med samme 
blodsblanding og felles språk, kultur og historie. Språk, kultur og historie stammer 
fra folkets biologiske natur, dets art, dets nasjonale karakter, samt den biologiske 
særegenheten og den geopolitiske situasjonen i dets habitat. Hvis det i løpet av 
artens utvikling og historiske utvikling oppstår motsetninger, biologisk natur og 
kulturell utvikling ikke lenger sammenfaller, kommer det til dekadanse. Dette 
bestemmer dagens minusverden. Nasjonalsosialismen er svaret på dette og streber 
derfor etter en ny orden for arts- og naturtilpasset utvikling. 

Alle mennesker fødes inn i en nasjon og tilegner seg språk fra tidlig barndom, til å 
begynne med ubevisst. Kultur og historisk bevissthet - med andre ord tradisjon. 
Dermed blir han et fullverdig menneske, en kamerat av folket. I motsetning til alle 
andre kjente livsformer har mennesket imidlertid en fri vilje. Derfor er en nasjon 
bare i stand til å leve og utvikle seg i det lange løp hvis folket bevisst stiller seg i 
det nasjonale fellesskapets tjeneste, overvinner den borgerlige holdningen til 
egeninteresse (se borgerskap) og finner veien til arbeiderklassens etikk. 

Viljen til folkefellesskap skaper nasjonen! 

Nasjonalsosialismen, som ser sitt mål i den naturlige bevaring og utvikling av 
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arten, er derfor den völkische bevegelsen, som produserer et parti som er folkets 
viljesbærer og nasjonens fortropp. I Tyskland oppfyller det nasjonalsosialistiske 
tyske arbeiderpartiet denne oppgaven for å skape en forent, fri og uavhengig 
nasjon av det tyske folket bosatt i et lukket sentraleuropeisk leveområde (se også 
Frihet og suverenitet). 

 
 

139 - FOLKEOPPLYSNING 
 I motsetning til propaganda, som tar sikte på å påvirke en så stor krets av 
mennesker som mulig med bare noen få slagord, forklarer folkeopplysning 
(innenfor partiet: opplæring) så mange emner og sammenhenger så grundig som 
mulig for en begrenset krets av mennesker. Målet med propaganda er å påvirke, 
målet med folkeopplysning er å formidle kunnskap og innsikt. Propaganda har til 
hensikt å overbevise dem som vinnes over av folkeopplysning, og folkeopplysning 
har til hensikt å utdype det som spres av propaganda. Folkeopplysning betyr 
konsolidering av den indre fronten - i kampens tid konsolidering av partiet (se det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet), etter revolusjonen konsolidering av 
hele folket, alltid i tjeneste for nasjonalsosialismens verdens- og livssyn. 

Propaganda er alltid støtende. Folkeopplysning tjener imidlertid også til å avverge 
fiendens grusomhetspropaganda og dermed immunisere partiet og folket mot all 
skadelig mental og åndelig påvirkning utenfra. Spesielt den tyske 
nasjonalsosialismen er under en konstant sperreild av fiendtlige grusomhetsløgner 
(se også Holocaust, Krigsskyldløgn, Diktatur). Sammen kjemper propaganda og 
folkeopplysning for og sikrer en nasjons frihet. De er nøkkelen til seier. 

I den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) øker folkeopplysningens betydning 
ytterligere og blir den omfattende statlige folkeopplysningen. Den former 
nasjonens intellektuelle liv i minst tre generasjoner og legger dermed et viktig 
grunnlag for den endelige realiseringen av den nye orden. 

  

140 - FELLESSKAP AV MENNESKER 
 Basert på den biologiske humanismens vitenskapelige innsikt om at mennesket 
bare er levedyktig som et felles vesen, setter nasjonalsosialismen fellesskapet i 
sentrum for sin idé og sin politiske handling. På denne måten overvinner den 
individualismen formet av opplysningstidens revolusjon, som kjennetegner den 
liberale kapitalismens dekadente minusverden frem til i dag, og som i mellomtiden 
har degenerert til grov materialisme og egeninteresse (se også Dekadanse og 
borgerskap). 

Det viktigste fellesskapet i en persons liv er hans folk. Bare det å vokse inn i sitt 
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folks språk, kultur, tradisjon og historie gjør ham til et menneske. Hans 
engasjement for sitt eget folk og streben etter å stå opp for bevaring og utvikling 
av dette folkets art med all sin styrke gjør hans liv verdt og meningsfylt og gjør 
ham til en kamerat av folket, en personlighet. Dette er kjernen i arbeiderklassens 
nasjonalsosialistiske etikk. 

Volk er et naturlig fellesskap, menneskelivets biologiske virkelighet. Som et 
resultat av den ariske rasens tragiske historie i moderne tid (se ariere) er de ariske 
folkene fremmedgjort fra sin egen natur, revet fra hverandre av interessegrupper, 
partier og ideologier som er fremmede for arten med sin dogmatisme i strid med 
naturen, som påvirker og former nåtiden (se kristendom, marxisme, frimureri, 
internasjonalisme). Slike påvirkninger har gjort de ariske folkene til statistiske 
størrelser, til fremmedgjorte og delvis overfremmede masser (se Überfremdung). 
Den naturlige tilstanden til et folk, Volksgemeinschaft, er knapt en realitet lenger 
og blir dermed et politisk mål: målet for den nasjonalsosialistiske 
verdensbevegelsen og dens nasjonale partier, i Tyskland det nasjonalsosialistiske 
tyske arbeiderpartiet. 

Nasjonalsosialismen kjemper for det sanne folkefellesskapet gjennom sin vilje til 
fellesskap, sin völkisch-sosialisme - og forbinder det med sin vilje til nasjonens 
frihet, sin nasjonalisme. Nasjonen er et folks politiske viljesfellesskap. Den kan 
bare bli virkelighet på grunnlag av et sant og sunt folkefellesskap. Det er derfor 
lederen Adolf Hitlers siste vilje og tanke, slik han nedfelte den i sitt politiske 
testamente, var for folkefellesskapet: 

"Ut av offeret til soldatene ved fronten og ut av min tilknytning til dem til og 
med til døden, vil frøet på en eller annen måte i tysk historie igjen spire for 
den strålende gjenfødelsen av den nasjonalsosialistiske bevegelsen og dermed 
realiseringen av et sant Volksgemeinschaft. " 

Dette omhandler både det uforanderlige målet og veien som skal følges:  

Realiseringen av et ekte Volksgemeinschaft krever en strålende gjenfødelse av den 
nasjonalsosialistiske bevegelsen, dvs. gjenopprettelsen av et nasjonalsosialistisk 
parti, fordi dette er den eneste tenkelige og legitime bæreren av folkets vilje (se 
også Legitimitet). 

  

141 - FOLKETS FORSVAR 
 Uavhengig nasjonalt folkeforsvar er en av fire forutsetninger for nasjonens frihet 
og suverenitet (se også autarki, lov og kulturrevolusjon). Derfor krever 
partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 22 
avskaffelse av leiesoldater som tjener utenlandske interesser og dannelsen av en 
folkehær i Tyskland: 

Bare et folk som bærer våpen er fritt! 
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Dette er grunnlaget for forsvarspolitikken til New Front-fellesskapet. Dette krever: 

 Tilbaketrekking av Forbundsrepublikken fra NATO og DDR fra 
Warszawapakten. Tysklands gjenforening og nøytralitet, som er beskyttet av 
et folkeforsvar utelukkende under tysk overkommando og som tjener tyske 
interesser. 

 Opprettelse av en liten, høyteknologisk frivillig yrkeshær i den åndelige 
tradisjonen til Waffen-SS, som skal utgjøre den tyske nasjonens soldat-elite. 

 Som den andre pilaren i folkets forsvar: opprettelse av en folkemilits, i 
henhold til ideene til den tidligere stabssjefen for NSDAPs Sturm-
Abteilung, Ernst Röhm, som, delt inn i følgende formasjoner, inkluderer alle 
menn av det tyske folket som er skikket til militærtjeneste: 

o Militær ungdom: pre-militær fra 10-16 år; paramilitær fra 16-18 år. 

o Volkssturm: Omfatter (inndelt i lokale og kompanikampgrupper) alle 

arbeidsføre menn mellom 18 og 60 år. Volkssturm er politisk styrt og 
formet av den generelle SA som den organisatoriske 
legemliggjøringen av politisk soldat. 

o SA-stabsgarden: Disse utgjør en politisk-militær frivillig forening og 

ser på seg selv som riddere av ordenen og vakter for den 
nasjonalsosialistiske revolusjonen (se også Ordener). 

På denne måten opprettes en nasjonalsosialistisk revolusjonær hær, fordi bare 
revolusjonen er sikret når det gjelder maktpolitikk, som skaper sin egen hær og 
fullstendig ødelegger reaksjonen. 

Det fremtidige folkeforsvaret i et nasjonalsosialistisk Tyskland er først og fremst 
basert på å bygge opp folkemilitsen og holde eliteenhetene små i antall. Dette 
gjøres på den ene siden for å overbevise nabostatene om at forsvarspolitikken 
utelukkende tjener defensive formål; på den andre siden for å skape et virkelig 
uavhengig folkeforsvar som ikke overskrider midlene og mulighetene til den tyske 
nasjonaløkonomien og likevel motvirker utløsningen av en tredje 
tilintetgjørelseskrig mot Tyskland. I atomalderen tjener den nasjonalsosialistiske 
militærpolitikken freden og avviser krig som politisk middel. 

 

142 - VERDENSBEVEGELSEN 
Nasjonalsosialismen er ikke bare den organiserte livsviljen til de forskjellige 
ariske folkene, men også den ariske rasen som helhet (se arisk). Med sin nye orden 
streber nasjonalsosialismen ikke bare etter å skape frie nasjoner (se også frihet), 
men samtidig etter å forene dem i et arisk fellesskap av nasjoner. For å nå dette 
målet danner de nasjonalsosialistiske partiene - i Tyskland det nasjonalsosialistiske 
tyske arbeiderpartiet - ikke den politiske fortroppen til den respektive nasjonen 
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alene, men går sammen for å danne den overnasjonale nasjonalsosialistiske 
verdensbevegelsen. 

Den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen er overnasjonal, det vil si at den ikke 
er begrenset til en enkelt nasjons mål og interesser. Men den er ikke internasjonal 
(se Internasjonalisme). I motsetning til de forskjellige internasjonalistiske 
ideologiene i dagens minusverden, som alle på en eller annen måte er avhengige 
av dogmatismen om alle menneskers likhet, noe som er i strid med artenes natur 
(se også kristendom, marxisme, liberalisme, frimureri), representerer den 
nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen ikke en "internasjonal" som ønsker å 
ødelegge folks frihet, nedbryte deres individualitet og til slutt oppnå 
verdensherredømme. Den begrenser seg til den ariske rase, anerkjenner og 
respekterer de ariske folks biologiske og kulturelle egenart og forener dem på 
grunnlag av nasjonal stolthet, felles verdier (se også Wertidealisme) og kamp mot 
felles fiender. 

På denne måten vil den ariske rase kunne hevde seg i rasekampen og bygge opp 
og bringe til blomstring en arisk høykultur i samsvar med sin art og natur. Den 
nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen er derfor en fri og kameratslig allianse av 
likeverdige parter (se også kameratskap), akkurat som det kommende ariske 
folkefellesskapet vil være et fellesskap av frigjorte ariske nasjoner. 

  

143 - VERDENSHERREDØMME 
 Streben etter verdensherredømme kjennetegner en rekke ideologier og holdninger 
til livet og representerer den mest ekstreme formen for imperialisme. De fleste 
imperialistiske krefter streber imidlertid bare etter maktutvidelse generelt, og bare 
et mindre, men desto mektigere antall streber etter verdensherredømme. 

Kristendommen var historisk sett den første strømningen med krav på 
verdensherredømme som hadde sterk innflytelse på Europas historie. Derimot ble 
islams angrep på det europeiske livsrommet i stor grad slått tilbake. Med 
begynnelsen av den moderne tid ble frimureriets streben etter verdensherredømme 
deretter historisk mektig, noe som ble viljen til opplysningstidens revolusjon. 
Dette ble etterfulgt av fremveksten av liberal kapitalisme og til slutt marxisme til 
global makt. 

Alle disse ideologiene kjemper frem til i dag for verdensherredømme, som har 
blitt virkelig konkret mulig i den moderne verden for første gang teknisk og mate-
rielt og har ennå ikke blitt realisert til tross for den ofte enorme kraften til de 
ovennevnte kreftene fordi de konkurrerer med hverandre. Dessuten er det tydelig 
den dag i dag at folkenes streben etter frihet og suverenitet ennå ikke er fullstendig 
undergravd av korrupsjonen fra en verdenssivilisasjon som blir mer og mer tydelig 
rase- og folkeødeleggende. Naturen selv med sitt differensieringsprinsipp motsier 
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og motstår streben etter verdensherredømme. Denne streben er mot naturen og 
mot arten for de fleste folk og raser, men samsvarer åpenbart med tenkningen og 
følelsene til den semittiske rasen, som alle de nevnte ideologiene har oppstått fra - 
kristendom, islam, frimureri, liberal kapitalisme og marxisme. 

Utgangspunktet for denne åndelige og mentale fremmedgjøringen av den ariske 
kulturen (se også arisk) har alltid vært jødedommens eksistens og virkning. Mot 
denne utviklingen har også antisemittismens forsvarskamp blitt formet siden 
uminnelige tider. Av alle maktpolitiske krefter holder jødedommen mest fast på 
målet om verdensherredømme og har også gjort størst fremgang i denne streben. 
Den gjør politisk bruk av sionismen og forsøker å bruke alle de andre nevnte 
kreftene og maktene som redskaper og å dominere dem. I den grad den lykkes 
med dette, og dermed den tidligere rivaliseringen opphører å eksistere og bare 
tjener som et teppe bak hvilket sionismen alene får makt, vokser faren for folkenes 
frihet og deres rett til selvbestemmelse. Denne utviklingen er langt fremskredet: 

 Liberal kapitalisme og frimureri er nesten fullstendig under sionistisk 
innflytelse. 

 Kristendommen og marxismen var åndelige verktøy for jødisk makt fra 
begynnelsen og fikk uavhengighet først senere. Kristendommen kommer 
siden 1945/56 JdF igjen i økende grad under sionistisk innflytelse. mens 
dens innflytelse på dagens marxisme er vanskelig å bedømme og 
sannsynligvis også svinger avhengig av tid og sted. 

 Islam alene er i stor grad fri for sionistisk innflytelse, siden den ikke 
stammer fra jødedommens streben etter verdensherredømme, men fra 
arabernes, som på sin side for den ariske rase for tiden ikke så mye 
representerer en fare, men en alliert mot sionismens overlegenhet. 

Den ariske rasen forsvarer seg mot jødedommens streben etter 
verdensherredømme åndelig gjennom antisemittisme, maktpolitisk gjennom 
antisionisme. Begge hører til nasjonalsosialismens kjerneideer, der de ariske 
folkenes vilje til liv og frihet er nedfelt (se også Vilje). I Tyskland gjenspeiles dette 
i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

Nasjonalsosialismen stiller seg positivt til den semittiske streben etter 
verdensherredømme med ideen om Riket og en verdensorden av frie 
folkefellesskap, og arbeider konkret for å etablere et arisk folkefellesskap for den 
ariske rase og skape Det fjerde riket som en storstilt europeisk orden. 
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